
رســانه‌های عراقی از حملات موشــکی و پهپادی به 
تأسیسات لجستیکی و محل اختفای نظامیان آمریکایی در 

عراق خبر دادند.
رسانه‌های عراقی از وقوع حملات موشکی و پهپادی علیه مواضع 
نظامیان آمریکایی در شمال و مرکز عراق خبر دادند؛ حملاتی که طی 
آن پایگاه‌ها و تأسیسات لجستیکی ارتش آمریکا هدف قرار گرفت. بر 
اساس این گزارش‌ها، مخفیگاه و مراکز استقرار نیروهای آمریکایی در 
استان »اربیل« در اقلیم کردستان عراق با چندین موشک و پهپاد 

انهدامی هدف قرار گرفتند و همزمان پایگاه لجستیکی وابسته به 
ارتش آمریکا در نزدیکی فــرودگاه بین‌المللی بغداد نیز زیر آتش 
حملات موشــکی و پهپادی قرار گرفت. گزارش‌ها حاکی است که 
پایگاه لجستیکی »ویکتوری« وابسته به نیروهای آمریکایی که در 
محدوده این فرودگاه قرار دارد، هدف حملات پی‌درپی موشــکی و 
پهپادی قرار گرفته اســت. این پایگاه یکی از مراکز مهم پشتیبانی 
و تدارکات نیروهای آمریکایی در عراق محســوب می‌شود و منابع 

رسانه‌ای از اصابت چندین پرتابه به این مجموعه خبر داده‌اند.

تارنمای خبری- تحلیلی» آکسیوس« در گزارشی به 
نقل از یکی از مقام‌های آمریکایی نوشــت: رئیس‌جمهور 

آمریکا مثل یک سگ‌ هار تشنة خون است.
در ادامه انتقادها از مواضع وحشــیانه ترامپ علیه کشورمان 
پایگاه خبری آمریکایی آکســیوس در گزارشی با تشریح مواضع 
وزیران جنگ و امور خارجه آمریکا در قبال تجاوز نظامی آمریکا و 
رژیم صهیونیستی علیه ایران از قول یکی از مقام‌های آمریکایی‌، 
نوشت: دونالد ترامپ بیش از همه تشنه به خون است؛ مانند یک 

ســگ‌ هار. )پیت هگست و مارکو روبیو( در مقایسه با وی کبوتر 
به نظر می‌آیند. روزنامه انگلیسی ساندی تایمز هم در گزارشی با 
اشــاره به تهدید و توهین‌های وقیحانه دونالد ترامپ علیه ایران، 
نوشت: مسلماً این دیالوگ با گفتمان یک رئیس‌جمهور مغایرت 
دارد و باعث افزایش پرسش‌ها درباره وضعیت روانی او شده است. 
در گزارش ســاندی تایمز آمده اســت: ترامپ همیشه می‌خواهد 
توجه‌ها به او باشــد اما به گفته منتقــدان، این گفتمان خارج از 
عرف رئیس‌جمهور آمریکا، او را ناامید و وحشت‌زده نشان می‌دهد.
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نیویورک تایمز پیش‌بینی کرد

ایران پس از این جنگ به یک قدرت بزرگ جهانی
تبدیل خواهد شد

بیانیه یحیی سریع درباره
عملیات مشترک ایران و یمن در بندر ایلات

جزئیاتی از ۵۲ عملیات کوبنده حزب‌الله
علیه رژیم صهیونیستی

سرویس خارجی-
در حالی که یکی از اهداف ترامپ از حمله به ایران 
نابودی توان نظامی و سرنگونی نظام جمهوری اسلامی 
بود اما نیویورک تایمز در گزارشی نوشته است ایران 
پــس از این جنگ به یک قدرت بزرگ جهانی تبدیل 

خواهد شد.
نزدیــک بــه 40 روز از جنگ تحمیلــی آمریکا و رژیم 
صهیونیســتی علیه کشــورمان می‌گذرد. ناتوانی ترامپ در 
تحقق اهداف جنگ، او را به شــدت عصبانی و درمانده کرده 
است. فحاشی روزهای اخیر ترامپ علیه ایران به خوبی نشان 
می‌دهد جنگ طبق برنامه او پیش نرفته است. طی روزهای 
اخیر بســیاری از رسانه‌ها و کارشناسان به او متذکر شده‌اند 
که فحاشــی تنگه را باز نمی‌کند و ایران کشوری نیست که 
از تهدید بترسد و جا بزند. همزمان در آمریکا زمزمه‌ها برای 
فعال ســازی متمم 25 قانون اساسی آمریکا برای برکناری 
ترامپ بلند شده است. بســیاری از سناتورهای آمریکایی و 
حتی مقامات ســابق دولت اول ترامپ طی دو روز گذشــته 
با انتشار پیام‌هایی در شــبکه‌های اجتماعی ترامپ را یک» 
دیوانه« و » بیمار روانی« توضیف کرده و خواســتار برکناری 

وی شده‌اند.
ظهور ایران به عنوان یک قدرت جهانی

یکی از اهــداف حمله ترامپ به ایران ســرنگونی نظام 
جمهوری اســامی بود اما در 40 روزگی جنگ نه تنها این 
هدف محقق نشده بلکه رسانه‌ها از ظهور ایران به عنوان یک 
قــدرت جهانی برای دوران پس از جنگ ســخن می‌گویند.
روزنامه نیویورک‌تایمز طی یادداشتی در این باره نوشته است 
جنــگ کنونی ایران را به یک قدرت بــزرگ جهانی تبدیل 

خواهد کرد. 
به گزارش تســنیم نیویورک‌تایمز به تبیین این فرضیه 
می‌پــردازد که تنش‌هــای کنونــی در خاورمیانه برخلاف 
تصــورات رایج، صرفاً یک درگیری منطقه‌ای نیســت، بلکه 
فرآیندی دگرگون‌ساز است که ایران را به سمت تبدیل شدن 

به یکی از قطب‌های اصلی قدرت در جهان سوق می‌دهد.
  نویسنده اســتدلال می‌کند که شالوده قدرت در نظم 
نوین جهانی بر پایه امنیت انرژی بنا شده است و از آنجا که 
کشــورهای حاشیه خلیج‌فارس برای بقای اقتصادی خود به 
صادرات نفت و گاز وابستگی حیاتی دارند، هرگونه ناامنی در 
مسیرهای ترانزیتی و افزایش هزینه‌های بیمه، مستقیماً ثبات 
مالــی آن‌ها را هدف قرار می‌دهــد. در چنین فضای ناامنی، 
کشــورهای منطقه ناگزیر به پذیرش نظمی جدید خواهند 
شــد؛ نظمی که در آن باید با بازیگری که بیشترین توان را 
در مختــل کردن یا تضمین جریان انرژی دارد، یعنی ایران، 
کنار بیایند و سیاست‌های خود را با نفوذ این قدرت منطقه‌ای 

تطبیق دهند.

در ادامه این تحلیل، نویســنده بــر پیامد‌های جهانی 
این تغییر تــوازن تأکید کرده و معتقد اســت که لرزه‌های 
این دگرگونی بیش از همه در آســیا احســاس خواهد شد. 
با توجه به اینکه زیرســاخت‌های انرژی در کشورهایی نظیر 
ژاپن، کره جنوبی، هند و حتی چین به شکلی جدایی‌ناپذیر 
با نفت خلیج‌فارس گره خورده است، تداوم بی‌ثباتی منجر به 
تضعیف ارزهای ملی، افزایش تورم و بازگشــت به دوران تلخ 

رکود تورمی دهه 70 میلادی در مقیاس جهانی می‌شود.
نیویورک تایمز می‌افزایــد: در این میان، یک همگرایی 
نانوشته میان ایران، روسیه و چین شکل می‌گیرد؛ در حالی 
که روســیه از تلاطم قیمت‌ها سود می‌برد و چین به دنبال 
تأمین امنیت انرژی خود است، ایران با اهرم فشار استراتژیک 
در تنگه هرمز، نقشی کلیدی در این مثلث ایفا می‌کند. این 
همسویی منافع، حتی بدون یک اتحاد رسمی، ساختار قدرت 
غرب را به چالش می‌کشد و ســناریوی هولناکی را ترسیم 
می‌کند که در آن کنترل بخــش بزرگی از انرژی جهان در 
دســت این بلوک قرار گرفته و نفوذ ایالات متحده و اروپا به 

شکلی بی‌سابقه افول می‌کند.
در نهایت، نویســنده چالش پیــش روی آمریکا را یک 
دوراهی سرنوشت‌ســاز توصیف می‌کند: یــا ورود به نبردی 
طولانــی و پرمخاطره برای بازپس‌گیــری کنترل نظامی بر 
مســیرهای آبی، و یا پذیرش واقعیت نوین جهانی که در آن 
ایران به عنوان مرکز چهارم قدرت در کنار ســایر قدرت‌های 
بزرگ ظهور کرده اســت. از دیدگاه این یادداشت، تحولات 
فعلی بازگشــت‌ناپذیر هســتند و حتی در صورت مصالحه، 
آمریکا باید بهای ســنگینی را بــرای توافق با ایرانی بپردازد 
که اکنــون جایگاه خود را در سلســله‌مراتب قدرت جهانی 
تثبیت کرده اســت. نیویورک تایمز در پایان هشدار می‌دهد 
که نظم بین‌المللی در آستانه یک دگردیسی عمیق قرار دارد 
و نبرد کنونی، نه یک منازعه گذرا، بلکه نقطه عطفی اســت 

که جغرافیای سیاسی جهان را برای دهه‌های آینده بازنویسی 
خواهد کرد.

بوی فروپاشی ریاست جمهوری ترامپ
وب سایت »نیو ریپالیک« هم در گزارشی به قلم »مایکل 
توماسکی« با انتقاد از جنگ افروزی ترامپ علیه ایران نوشته 
اســت: ترامپ با به راه انداختــن جنگ علیه ایران که از ۲۸ 
فوریه)9 اسفند( آغاز شــده، ریاست جمهوری خود را دچار 
فروپاشــی کامل کرده اســت. جنگی که او به راه انداخته، 
آن‌طور که تصورش را می‌کرد خیلی زود تمام شود، اکنون به 

یک فاجعه بدل شده است.
به گزارش ایســنا، نویسنده این گزارش می‌نویسد: »من 
هیچ‌وقت نفهمیدم در ســال ۲۰۲۴ چگونــه این‌ همه آدم 
خودشــان را قانع کردند که ترامــپ می‌تواند قیمت بنزین 
و گوشــت را پایین بیاورد. او با جنگــش علیه ایران، قیمت 
بنزین را بالا برده است. قیمت گوشت به بالاترین حد تاریخ 
است.« وی می‌افزاید: همچنین هیچ‌وقت نفهمیدم چراکسی 
که باور داشــت اگر شــرایط از نظر خودش مناسب نباشد، 
وارد جنگ‌های احمقانه نمی‌شود اما این بار این اتفاق افتاد. 
یک حقیقت اساســی درباره ترامپ این است؛ او هر چه لازم 
باشد می‌گوید تا از ۱۰ دقیقه بعدی عبور کند.ترامپ درباره 
جنگ‌ها هم هر چه گفــت، برای پیروزی در انتخابات بود و 
دیگر هیچ. هر کســی غیر از این باور داشت، صادقانه بگویم، 
اشــتباه می‌کرد و حالا اینجاییم، با ترامپی که به مقدسات 
اسلامی طعنه می‌زند و احتمالا در آستانه اقداماتی است که 

می‌توان آنها را طبق کنوانسیون ژنو جنایت جنگی دانست.
تاوان جهل و تکبر ترامپ

 نشریه گاردین هم در گزارشی با اشاره به طولانی شدن 
جنگ برخلاف تصورات ترامپ نوشــته اســت: جهل و تکبر 
رئیس‌جمهور آمریکا او را به باتلاق این جنگ کشاند و اکنون 
آمریکا به دنبال راهی اســت تا بدون تحقیر شــدن از سوی 

جامعه جهانی از این باتلاق خارج شود.
به گــزارش ایرنا در گزارش گاردین آمده اســت: هنوز 
هیچ یک از اهداف نظامی یا سیاسی ترامپ در جنگ محقق 
نشده، تنگه هرمز بسته است، هیچ نشانه‌ای از فروپاشی ایران 
نیســت و بازارهای جهانی انرژی با خطر یک رکود اقتصادی 
بی‌سابقه مواجه شده‌اند. اشتباه محاسباتی و اعتماد بیش از 
حد به قدرت نظامی آمریکا باعث شــد مقام‌های واشنگتن 
تصور کنند ایران بلافاصله تسلیم خواهد شد اما این اشتباه 
ناشی از نادیده گرفتن پیچیدگی‌های داخلی ایران و روحیه 

مقاوم مردم این کشور است.
بر اســاس این گزارش، ترامپ در همراه کردن متحدان 
اروپایی و منطقه‌ای برای بازگشایی تنگه هرمز یا مشارکت در 
جنگ شکســت خورده است و رسانه‌ها و تحلیلگرانی که در 
ابتدا با هیجان از این جنگ به عنوان یک حرکت سازنده یاد 
می‌کردند، اکنون با واقعیت ســختی رو‌به‌رو شده‌اند.در پایان 
این گزارش با اشــاره به اینکه ایران ثابت کرده که برخلاف 
تحلیل‌های ساده‌انگارانه غرب، با تهدید نظامی فرو نمی‌پاشد، 
تاکید شده است: اکنون آمریکا به دنبال راهی است تا بدون 
تحقیر شدن از سوی جامعه جهانی از این باتلاق خارج شود.

ضعف اخلاقی و راهبردی ترامپ
گاردین همچنین در یادداشــت تند دیگری  با اشاره به 
تهدیــدات اخیر دونالد ترامپ علیه ایران، از جمله بمباران تا 
رساندن ایران به »عصر حجر« و تهدید به بمباران نیروگاه‌ها 
و پل‌ها، نوشت که این اظهارات نه تنها نهاد ریاست‌جمهوری 
آمریکا را شرمسار کرده، بلکه در صورت اجرا مصداق جنایت 
جنگی است.این روزنامه تأکید کرد که تهدیدات آخرالزمانی 
ترامپ »نشــانه قدرت نیست، بلکه نشــانه ضعف اخلاقی و 
راهبردی اســت«. به گزارش ایسنا گاردین در این یادداشت 
که بــا عنوان »نگاه گاردین به تهدیدات آخرالزمانی ترامپ« 
منتشــر شــده، به ماده ۵۲ پروتکل الحاقی اول کنوانسیون 
ژنو اشــاره کرده که حملات به اهداف غیرنظامی را ممنوع 

می‌کند.
گاردین همچنین می‌نویســد: در ساعات آینده، هزاران 
زندگی و آینده اقتصاد جهانی به اراده متزلزل رئیس‌جمهور 
آمریکا بســتگی دارد که تنها با غرایز خودبزرگ‌بینانه خود و 
پژواک چاپلوسانه مشاورانش هدایت می‌شود. گاردین نوشت 
که متحدان ناتو به درســتی حماقــت ترامپ را فهمیدند و 
با پیوســتن به جنگ خودداری کرده‌اند چون فقدان برنامه 
راهبردی منســجم و نبود هرگونه توجیه قانونی را تشخیص 
داده‌اند. این روزنامه به تناقض‌گویی ترامپ نیز اشــاره کرد و 
نوشت: او پس از تهدیدات هولناک خود ادعا کرد که شانس 
خوبــی برای توافق با ایران قبــل از پایان ضرب‌الاجل وجود 
دارد اما ساعات بعد، اسرائیل یک کارخانه کلیدی پتروشیمی 

را در بزرگ‌ترین میدان گازی ایران بمباران کرد.

سخنگوی نیروهای مســلح یمن با انتشار بیانیه‌ای از حمله پهپادی و 
موشکی خود به بندر ایلات خبر داد حمله‌ای که به صورت مشترک با ایران 

و حزب‌الله لبنان صورت گرفت.
سرتیپ »یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن با صدور بیانیه‌ای از اجرای 
یک عملیات نظامی مشــترک علیه مواضع رژیم صهیونیستی در جنوب فلسطین 
اشغالی خبر داد و اعلام کرد این عملیات در چارچوب حمایت از محور مقاومت و با 
همکاری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
و مقاومت اسلامی لبنان انجام شده است. در این بیانیه تأکید شده که عملیات مذکور 
با بهره‌گیری از مجموعه‌ای از موشک‌های کروز و پهپادهای تهاجمی صورت گرفته و 
طی آن اهداف حیاتی و نظامی رژیم صهیونیستی در منطقه »ام‌الرشراش« در جنوب 
فلســطین اشــغالی ـ که بندر ایلات در آن قرار دارد ـ مورد هدف قرار گرفته است. 
سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد این حمله با دقت برنامه‌ریزی شده و تمامی 

اهداف تعیین‌شده در جریان آن با موفقیت مورد اصابت قرار گرفته‌اند.
پیام سیاسی عملیات و تأکید بر تداوم حملات

در ادامه این بیانیه، نیروهای مسلح یمن تأکید کردند که این اقدام در پاسخ به 
آنچه »طرح صهیونیســتی برای تغییر معادلات منطقه و تلاش برای ایجاد اسرائیل 
بزرگ« توصیف شد، انجام گرفته و بخشی از حمایت مستمر محور مقاومت از ایران، 
لبنان، عراق و فلسطین به شمار می‌رود. در این بیانیه همچنین از ایستادگی و وحدت 
ملت ایران در برابر فشــارها و حملات دشــمن تمجید شــده و نقش آنان در ناکام 
گذاشتن برنامه‌های رژیم صهیونیســتی مورد تقدیر قرار گرفته است. یحیی سریع 
ضمن قدردانی از نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران و گروه‌های 
مقاومت در لبنان و عراق، تأکید کرد که نیروهای مســلح یمن عملیات‌های نظامی 
خــود را در چارچوب عملیات »جهاد مقدس« ادامه خواهنــد داد و این اقدامات تا 
تحقق پیروزی و تغییر معادلات میدانی در برابر رژیم صهیونیستی متوقف نخواهد شد.

تجربه دو سال نبرد در جبهه دریایی و منطقه‌ای
گفتنی اســت، در دو سال گذشــته، انصارالله یمن از یک بازیگر صرفاً داخلی 
در جنــگ یمن بــه یکی از مؤلفه‌های فعــال در معادلات منطقه‌ای تبدیل شــده 
اســت. مهم‌ترین جلوه این تغییر، حضور عملی این جنبش در جبهه دریای ســرخ 
و باب‌المنــدب در حمایت از محور مقاومت بود؛ حضوری که با حملات موشــکی و 
پهپادی به اهداف مرتبط با رژیم صهیونیستی و همچنین عملیات‌های بازدارنده علیه 
برخی کشتی‌ها در مســیرهای دریایی همراه شد. انصارالله با تکیه بر توان موشکی 
بومی، پهپادهای برد بلند و شبکه اطلاعاتی منطقه‌ای، تلاش کرد از جغرافیای خاص 
یمن ـ یعنی کنترل بخش‌هایی از ساحل دریای سرخ و نزدیکی به مسیرهای اصلی 
تجارت جهانی ـ به عنوان یک ابزار فشــار اســتفاده کند. این رویکرد نشان داد که 
این گروه علاوه‌بر تجربه جنگ زمینی طولانی در یمن، توانســته ظرفیت‌های خود 
را به حوزه‌های دوربرد و عملیات‌های ترکیبی نیز گســترش دهد، مسئله‌ای که در 
تحلیل‌هــای نظامی منطقه به عنوان یکی از مهم‌ترین تحولات در ســاختار قدرت 

غیر‌دولتی در خاورمیانه مورد توجه قرار گرفته است.
شجاعت و جسارت عملیاتی انصارالله در این دوره تنها به معنای انجام حملات 
نظامی نبود، بلکه بیشتر در نحوه پذیرش هزینه‌های سیاسی و نظامی چنین اقداماتی 
معنا پیدا می‌کند. این جنبش در شرایطی وارد تقابل مستقیم‌تر با منافع اسرائیل و 
برخی متحدان غربی شد که همچنان درگیر پیامدهای جنگ طولانی با ائتلاف عربی 
و مشکلات اقتصادی و انسانی در داخل یمن است. با این حال، رهبری انصارالله تلاش 
کرد نشــان دهد که می‌تواند از ظرفیت‌های محدود اما مؤثر خود برای ایجاد نوعی 
بازدارندگی نامتقارن اســتفاده کند، یک بازدارندگی‌ مبتنی بر موشک‌های برد بلند، 
پهپادهای انتحاری و تهدید خطوط کشتیرانی در یکی از مهم‌ترین گلوگاه‌های تجاری 
جهان است. از نگاه بســیاری از تحلیلگران، این تحولات نشان می‌دهد که انصارالله 
که شــمال یمن را در دست دارد در دو سال اخیر نه فقط به عنوان یک گروه مسلح 
محلی، بلکه به عنوان بازیگری که می‌تواند در معادلات امنیتی منطقه‌ای نقش‌آفرینی 
کند، شناخته شده است، نقشی که احتمالاً در آینده نیز در پیوند بیشتر با تحولات 
کل محــور مقاومت ادامه خواهد یافت. انصارالله به‌تدریج در حال تبدیل کردن توان 
نظامی خود به ابزاری برای اثرگذاری فراتر از جغرافیای یمن است. استمرار حملات 
موشکی و پهپادی دوربرد، هدف قرار دادن اهداف مرتبط با رژیم صهیونیستی و تلاش 
برای تأثیرگذاری بر امنیت مســیرهای دریایی در دریای ســرخ، نشان می‌دهد این 
جنبش به دنبال ایجاد نوعی موازنه نامتقارن در برابر بازیگران قدرتمندتر منطقه‌ای و 
فرامنطقه‌ای است. بسیاری از تحلیلگران معتقدند همین ترکیب توان محدود اما اراده 
عملیاتی بالا باعث شده انصارالله در دو سال گذشته به یکی از بازیگران مورد توجه در 
معادلات امنیتی منطقه تبدیل شود؛ بازیگری که تحرکات آن اکنون نه فقط در یمن، 

بلکه در سطح معادلات دریای سرخ و محور مقاومت نیز مورد رصد قرار می‌گیرد.

سرویس خارجی-
مقاومت اســامی در لبنان، بیانیه‌‌هایی در مــورد عملیات‌های خود 
)52 عملیات( برای مقابله با تحرکات اشغالگران اسرائیلی در مرز لبنان و 
فلسطین، و همچنین عملیات هدف قرار دادن مواضع، پایگاه‌ها و استقرار 
ارتش اشغالگر اسرائیل و شهرک‌های آن در شمال فلسطین اشغالی صادر 

کرد.
مقاومت اســامی لبنان با انتشار ۵۲ بیانیه نظامی از اجرای سلسله‌ای گسترده 
از عملیات‌های موشــکی، پهپــادی و توپخانه‌ای علیه مواضــع، پایگاه‌ها و تحرکات 
ارتش رژیم صهیونیســتی در مرز لبنان و فلسطین اشــغالی خبر داد؛ عملیاتی که 
بخش مهمی از زیرساخت‌های نظامی، مراکز تجمع نیروها و همچنین شهرک‌های 
صهیونیست‌نشین در شمال فلسطین اشغالی را هدف قرار داد. بر اساس این بیانیه‌ها، 
 این عملیات‌ها در پاسخ به ادامه تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه لبنان و نیز برای مقابله 
 با تحرکات نظامی ارتش این رژیم در مناطق مرزی انجام شده و طی آن از انواع موشک‌ها، 
 پهپادهای انتحاری و آتش توپخانه‌ای استفاده شده است؛ اقدامی که نشان‌دهنده تداوم 
آمادگی عملیاتی و هماهنگی میدانی رزمندگان مقاومت در جبهه جنوب لبنان است.

زیر آتش رفتن شهرک‌های صهیونیست‌نشین
طبق جزئیات منتشر شده، بخش مهمی از عملیات‌های مقاومت به هدف قرار 
دادن شهرک‌های صهیونیست‌نشــین در شمال فلسطین اشغالی اختصاص داشت؛ 
به‌گونه‌ای که شهرک‌هایی مانند »حورفیش«، »شلومی«، »نهاریا«، »لیمان«، »کریات 
شــمونه«، »المطلة«، »مسکاف عام«، »مرگالیوت« و »یرئون« در ساعات مختلف با 
رگبارهای موشــکی هدف قرار گرفتند. برخی از این شهرک‌ها چندین بار زیر آتش 
قرار گرفتند؛ به عنوان نمونه شــهرک کریات شمونه در چند مرحله و در فاصله‌های 
زمانی مختلف هدف حملات موشکی قرار گرفت و شهرک المطلة نیز در چند نوبت 
زیر آتش مقاومت رفت. همچنین حملات موشکی به شهرک‌های مرگالیوت و نهاریا 
در چندین مرحله تکرار شد که به گفته مقاومت، این حملات در چارچوب هشدارهای 
قبلی به شهرک‌های شمال فلسطین اشغالی و در پاسخ به تجاوزات مکرر ارتش رژیم 

صهیونیستی صورت گرفته است.
حملات گسترده به تجمع نظامیان و خودروهای اسرائیلی

در کنار هدف قرار دادن شهرک‌ها، رزمندگان حزب‌الله مجموعه‌ای از عملیات‌های 
دقیق را علیه مراکز تجمع نظامیان و خودروهای ارتش رژیم صهیونیستی در مناطق 
مرزی انجام دادند. بر اســاس بیانیه‌های منتشــر شده، نقاطی مانند تپه السدر، تپه 
غدماثا و تپه فریز در شهرک عیناتا، شهرک مارون‌الراس، دروازه فاطمه در مرز لبنان 
و فلســطین اشغالی، موضع نظامی ابل القمح، شــهرک حولاتا و شهرک المالکیه از 
جمله مناطقی بودند که تجمع نیروها و تجهیزات ارتش رژیم صهیونیستی در آنها با 
رگبارهای موشکی هدف قرار گرفت. این حملات در طول ساعات مختلف ادامه داشت 
و در مواردی چندین بار علیه یک موضع تکرار شــد؛ مسئله‌ای که نشان‌دهنده رصد 
دقیق تحرکات نظامیان صهیونیست و تلاش مقاومت برای جلوگیری از تثبیت مواضع 

جدید ارتش این رژیم در مناطق مرزی است.
انهدام‌تانک‌ها با موشک و پهپادهای انتحاری

در جریان این عملیات‌ها، تجهیزات زرهی ارتش رژیم صهیونیســتی نیز هدف 
حملات مستقیم مقاومت قرار گرفت. رزمندگان حزب‌الله موفق شدند چندین‌تانک 
مرکاوا را با استفاده از موشک‌های هدایت‌شونده و پهپادهای انتحاری هدف قرار داده و به 
 آنها آسیب مستقیم وارد کنند. علاوه‌بر این، دسته‌هایی از پهپادهای انتحاری در چندین 
مرحله به ســوی مراکز تجمع نیروهای صهیونیســت در شهرک‌هایی مانند کریات 
شمونه، مرگلیوت، حانیتا، شلومی و موقعیت‌های نظامی در مناطق مرزی پرتاب شد. 
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